
ŽIVÉ PŘENOSY
z Tipsport extraligy a Chance ligy

PŘEDPLATNÉ JIŽ V PRODEJI!

8. 10. 2021 | 17.30 h

HC VERVA 
LITVÍNOV

01
RYTÍŘ VÍTEKHOKEJOVÝ BULLETIN



INZERCE

2



1

Extraligová sezona 2021/2022 už jede měsíc na plné 
obrátky. Jenže z vítkovického pohledu se zatím stá-

le rozjíždí. Na vině je nabitý program OSTRAVAR 
ARÉNY. Domácí hala vítkovických hokejistů od konce 
srpna po sobě hostila mistrovství Evropy ve volejbalu, 
světový podnik ženské tenisové ATP tour a nakonec 
i koncert Marka Ztraceného. A ostravský extraligový 
hokej musel hrát mimo Ostravu.

Šest zápasů odehráli Vítkovičtí od začátku sezony. 
Šest zápasů na ledech soupeřů. Je to výrazněji méně, 
než mají odehrány jiné týmy, v některých případech 
dokonce o 5 zápasů! Nenechte se proto zmást tabul-
kou. Vítkovice mají momentálně 50% úspěšnost. Šest 
zápasů, tři výhry za tři body. To vzhledem k tomu, že 
hrály venku a v nepravidelném tempu, není vůbec 
špatné.

Dnes už se konečně modro-bílí představí domácímu 
publiku. A to doslova. Rok covidového hokeje za za-

vřenými dveřmi bez diváků je pryč a doufejme, že ne-

návratně pryč. Také ostravský palác dnes můžou ob-

sadit fanoušci a mohou po ročním půstu fandit svým 
borcům, hnát je dopředu. Je jasné, že návrat na tribu-

ny, zvlášť v době, kdy není vše zcela rozvolněno a kdy 
je stále nutné prokazovat bezinfekčnost a dodržovat 
různá opatření včetně nošení respirátorů v uzavře-

ných prostorách. Hlavní ale je, že už se bude hrát před 
diváky! V atmosféře!

První domácí zápas a hned důležitý souboj s blíz-

kým tabulkovým soupeřem. Bitva s Litvínovem, to 
je dnešní hokejové menu. Předznamená jej rozlučka 
s dlouholetým kustodem Petrem Celerinem. Navíc 
vše v dozvucích čtvrtečních 70. narozenin kapitána 
mistrů 1981 Jaroslava Lyčky, který byl na dnešní utká-

ní zván, ale nemůže se z osobních důvodů dnes zú-

častnit. Přislíbil ale v budoucnu a my jej rádi mezi 
sebou přivítáme.

KONEČNĚ DOMA,  
KONEČNĚ S DIVÁKY!
Domácí zápasy Vítkovic v sezoně 2021/2022 začínají až v říjnu. Venkovní série 
skončila, OSTRAVAR ARÉNA už zase patří hokeji a co je nejdůležitější, na tri-
bunách po ročním půstu nechybí fanoušci! Vítejte!

17. 10. 2021 | 16.00 h

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ – OSTRAVAR ARÉNA

VAL NA VÍTKY



2

Pod vedením slovenského stratéga Vladimíra 
Országha vstoupil Litvínov do další extraligové se-

zony. Plány a naděje tradičního klubu jsou pro leto-

šek příznivé, ale je potřeba to prokázat také na ledě. 
Kvalitu mužstvo má a ve vyrovnané soutěži není vy-

loučeno, že může překvapit.

AKTUÁLNÍ FORMA
Kvalitu tým skýtá, ale úvod soutěže se mu nevydařil 
dle představ. Dvě výhry vystřídala doslova černá série. 
Sedm porážek v řadě. Malou náplastí byly dva body 
za prohry v prodloužení. Verva padla i s Kladnem, do-

stala výprask od Sparty. Jako vysvobození ale zapů-

sobil příchod měsíce října. Litvínov přijel na led roz-

jetých Budějovic a nedal Motoru šanci, vítězství 3:0, 
čisté konto Denise Godly, to vše navnadilo černo-žlu-

té před pátečním utkáním v Ostravě.

TÝM
Docela krušné bylo léto v podhůří Krušných hor. 
Jedenáct odchodů z původního kádru. Mezi nimi for-

vardi Hanzl, Petružálek, obránic Cibulskis nebo Štich. 
Dorazilo devět nových tváří, mezi kterými určitě vy-

nikají explzeňští Petr straka a Matěj Stříteský a také 
obránce Marek Hrbas, který v uplynulé sezoně oblé-

kal dres Mladé Boleslavi. Vedle Hrbase je v Litvínově 
z exvítkovických hráčů ještě obránce Patrik Demel 
a útočník Patrik Zdráhal.

Jinak mužstvo černo-žlutých opět stojí na nestárnou-

cím Viktoru Hüblovi a také Fratnišku Lukešovi. O góly 
by se měl starat Richard Jarůšek. V bráně je jedničkou 
Denis Godla.

LITVÍNOV VE VÍTKOVICÍCH
Můj dům, můj hrad. To jsou z pohledu statistiky 
souboje Vítkovic s Litvínovem v posledních letech. 
Domácí tým je v drtivé většině vítězem a jedinou vý-

jimkou byla sezona 2018/2019, kdy se paradoxně che-

mikům podařilo v Ostravě vyhrát. V samostatné čes-

ké extralize Litvínov na vítkovickém ledě uspěl celkem 
jedenáctkrát.

CHEMICI ZASTAVILI SÉRII PORÁŽEK
Litvínov i letos chce hrát s vervou, a to nejen v názvu. Černo-žlutý dres obléká 
řada ve Vítkovicích známých tváří. Lídrem je stále nestárnoucí Viktor Hübl.



3

HC VERVA LITVÍNOV
Rok založení: 1945 jako SK Stalinovy závody Horní Litvínov
Klubové barvy: černá a žlutá
Změny názvu: 1945 SK SZ Horní Litvínov, 1954 Jiskra SZ Litvínov, 1962 TJ CHZ Litvínov, 1990 HC CHZ Litvínov, 
1991 HC Chemopetrol Litvínov, 1994 HC Litvínov s.r.o. , 1996 HC Chemopetrol a.s., 2007 HC Litvínov, 2009 HC 
BENZINA Litvínov, 2011 HC Verva Litvínov
Největší úspěchy: Mistr 2015, vítěz základní části 1993

VŠECHNY VZÁJEMNÉ ZÁPASY 
S LITVÍNOVEM V SAMOSTATNÉ 
TIPSPORT ELH
2020/2021: 6:2, 3:2 – 0:1 PP, 2:3
2019/2020: 2:0, 5:3 – 2:6, 0:4
2018/2019: 0:3, 5:1 – 0:1, 1:5
2017/2018: 7:3, 6:3 – 1:2 PP, 1:2 PP 
2016/2017: 4:1, 1:2 – 0:2, 2:1
2015/2016: 1:0, 5:4 SN – 1:3, 1:2 PP. Play out: 2:4 – 1:2 PP
2014/2015: 2:3, 0:5 – 2:3, 1:5
2013/2014: 1:2 PP, 3:1 – 4:1, 2:1 SN
2012/2013: 3:5, 4:3 PP – 3:4, 3:2
2011/2012: 2:1 SN, 2:4 – 2:3, 2:0
2010/2011: 4:2, 4:2 – 2:4, 1:3.
2009/2010: 3:4 SN, 6:3 – 4:1, 3:2 PP
2008/2009: 6:1, 2:5 – 2:3, 4:3 PP
2007/2008: 4:3 PP, 4:3 – 0:5, 0:2.
2006/2007: 3:1, 9:5 – 7:3, 2:5.
2005/2006: 2:1 PP, 4:1 – 6:2, 5:3.
2004/2005: 2:0, 5:2 – 1:1, 5:2.
2003/2004: 3:3, 5:0 – 2:6, 1:1.
2002/2003: 3:0, 3:2 – 2:3, 4:3 PP
2001/2002: 4:2, 3:1 – 3:2 PP, 4:1.
2000/2001: 5:0, 2:2 – 1:0 PP, 5:3.
1999/2000: 2:2, 2:2 – 0:6, 2:5.
1998/1999: 4:1, 3:1 – 0:1, 2:4.
1997/1998: 0:1, 1:1 – 1:4, 6:5. Play off:  5:2, 6:5 – 0:2, 4:3 .
1996/1997: 3:0, 3:4 – 2:3, 2:2.
1995/1996: 4:4 – 2:6.
1994/1995: 4:3 PP, 4:1 –  4:2, 4:2.
1993/1994: 5:1, 3:1 – 1:1, 3:3.

BILANCE VÍTKOVICE – LITVÍNOV V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
Celková bilance: 106 – 43 – 10 – 9 – 7 – 37 – 291:265
Bilance Vítkovic doma: 54 – 31 – 6 – 6 – 2 – 9 – 181:115
Bilance Vítkovic venku: 52 – 12 – 4 – 3 – 5 – 28 – 110:150
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS – prohry – skóre)
 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma: 5:0 – 2003/2004 a 2000/2001, základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku: 7:3 – 2006/2007, základní část; 6:2 – 2005/2006, základní část
 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma: 0:5 – 2014/2015, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku: 0:6 – 1999/2000, základní část



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Člen představenstva a výkonný ředitel: 
Mgr. Petr Handl
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Sportovní manažer: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Bc. Barbora Vojtěchová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistenti trenéra: Radek Philipp  
a Roman Šimíček
Trenér brankářů: Martin Prusek
Kondiční trenér: Igor Horyl
Videotrenér a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček  
a MUDr. Jozef Jakub

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři

30 Aleš Stezka 06.01.1997 24 let levá 193 cm 91 kg

35 Darek Bartošák 18.12.2003 17 let levá 182 cm 70 kg

37 Daniel Dolejš 04.07.1994 27 let levá 178 cm 82 kg

Obránci

5 Karel Plášil 25.04.1994 27 let levá 190 cm 90 kg

18 Lukáš Kovář 10.01.1992 29 let levá 199 cm 97 kg

31 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg

44 Petr Gewiese 11.03.1993 28 let levá 185 cm 87 kg

46 Roman Polák 28.04.1986 35 let pravá 183 cm 107 kg

58 Guntis Galvinš 25.01.1986 35 let levá 187 cm 98 kg

64 Patrik Koch 08.12.1996 24 let levá 185 cm 84 kg

96 Tomáš Machů 02.03.2003 18 let pravá 192 cm 86 kg

Útočníci

9 Kristian Afanasyev cm kg

10 Robert Flick 28.03.1991 30 let levá cm kg

11 Marek Kalus 22.07.1993 28 let levá 188 cm 93 kg

12 Petr Fridrich 29.05.2000 21 let levá 186 cm 88 kg

13 Vladimír Svačina 28.04.1987 34 let pravá 178 cm 85 kg

15 Petr Chlán 02.06.1999 22 let levá 180 cm 83 kg

20 Jan Bernovský 24.03.2001 20 let pravá 183 cm 81 kg

23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 20 let pravá 176 cm 77 kg

25 Josef Krejsa 15.02.2003 18 let levá 169 cm 83 kg

27 Rastislav Dej 12.09.1988 33 let levá 179 cm 89 kg

28 Rostislav Marosz 23.02.1991 30 let pravá 180 cm 80 kg

29 Lukáš Krenželok 30.06.1983 38 let levá 187 cm 92 kg

41 Radovan Bondra 27.01.1997 24 let levá 197 cm 99 kg

57 Jan Hruška 20.01.1986 35 let levá 183 cm 92 kg

71 Roberts Bukarts 27.06.1990 31 let pravá 181 cm 82 kg



5

VEDENÍ KLUBU
Předseda představenstva: Marek Zouvala
Místopředseda představenstva:  
Vladimír Dočekal
Předseda dozorčí rady: Agnieszka Miklas
Místopředseda dozorčí rady:  
Bc. Martin Klika
Generální a sportovní ředitel:  
Mgr. Pavel Hynek
Provozní ředitel: Kamil Burda, MBA
Marketingový ředitel: Jan Klobouček
Asistentka: Renáta Hlaváčová
Sportovně-technický analytik:  
Tomáš Vrábel
Marketing a média: Ondřej Vlk
Grafik a marketing: Jan Jindra
Marketing: Jan Švarc
Fanshop: Dita Vilhelmová
Ticketing: Monika Štěrbová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Vladimír Országh
Asistent trenéra: Václav Sýkora
Trenér brankářů: Zdeněk Orct
Kondiční trenér: Petr Švehla
Vedoucí mužstva: Radko Goga
Sportovně-technický analytik:  
Tomáš Vrábel
Masér: František Pinc
Masér a kustod: Vlastimil Pospíšil
Kustod: Zdeněk Klimpl
Fyzioterapeut: Pavel Wildumetz
Lékaři: MUDr. Petr Myšák, MBA  
a MUDr. Jaroslav Bednář

HC VERVA LITVÍNOV
Založen: 8. listopadu 1945 jako SK Stalinovy závody, hockeyový odbor, Horní Litvínov

Klubové barvy: černá a žlutá
Stadion: Zimní stadion Ivana Hlinky

Kapacita stadionu: 6 011

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři
30 Denis Godla 04.04.1995 26 let levá 180 cm 81 kg
31 David Čermák 22.10.2003 17 let levá 188 cm 82 kg
34 Šimon Zajíček 25.06.2001 20 let levá 188 cm 80 kg

Obránci
3 Patrik Demel 28.11.1995 25 let levá 181 cm 82 kg
4 Daniel Kolář 27.09.1992 29 let levá 195 cm 91 kg
8 Uvis Janis Balinskis 01.08.1996 25 let levá 182 cm 84 kg
11 Matěj Stříteský 20.09.1990 31 let pravá 180 cm 87 kg
13 Marek Hrbas 04.03.1993 28 let levá 183 cm 88 kg
20 Denis Zeman 06.12.2000 20 let levá 184 cm 90 kg
21 Ondřej Baláž 26.11.2002 18 let levá 180 cm 74 kg
44 Aaron Irving 03.03.1996 25 let pravá 185 cm 84 kg
81 Jiří Háva 13.01.2002 19 let levá 185 cm 82 kg

Útočníci
Vojtěch Kysela 18.01.2001 20 let levá 182 cm 77 kg
Marek Slavík 04.01.2003 18 let pravá 174 cm 72 kg
David Skuhrovec 20.01.2003 18 let levá 187 cm 75 kg

12 Pawel Zygmunt 19.11.1999 21 let pravá 191 cm 92 kg
16 František Lukeš 25.09.1982 39 let pravá 177 cm 86 kg
17 Andrej Kudrna 11.05.1991 30 let levá 189 cm 95 kg
18 František Gerhát 28.04.1990 31 let levá 177 cm 91 kg
23 Petr Straka 15.06.1992 29 let levá 185 cm 88 kg
25 Patrik Zdráhal 09.04.1995 26 let levá 183 cm 82 kg
26 Viktor Hübl 13.08.1978 43 let levá 183 cm 79 kg
29 Martin Havelka 07.05.1998 23 let levá 185 cm 94 kg
33 Ondřej Jurčík 28.06.1992 29 let levá 188 cm 102 kg
47 Tim Danielčák 24.05.2003 18 let levá 184 cm 77 kg
75 Tomáš Pospíšil 25.08.1987 34 let pravá 183 cm 84 kg
78 Lukáš Stehlík 29.07.2002 19 let levá 172 cm 79 kg
88 Giorgio Estephan 03.02.1997 24 let pravá 183 cm 89 kg
91 Matúš Sukeľ 23.01.1996 25 let levá 176 cm 78 kg
96 Richard Jarůšek 08.08.1991 30 let levá 189 cm 89 kg
97 Přemysl Svoboda 27.11.2000 20 let levá 182 cm 77 kg

Jan Vopat 18.02.2003 18 let levá 175 cm 73 kg



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 

strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 

s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 

turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 

v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 

sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch

• Měření emisí

• Čištění vozovek

• Opravy motorových vozidel

• Dopravně – inženýrské 
projektování

• Provoz parkingu

• Realizace dopravního značení

• Nákladní doprava

S
L

U
Ž

B
Y

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

Vítkovice mají za sebou šest venkovních zápasů. 
Z maximálního počtu 18 bodů získaly polovinu, 
tedy 9. Jak to vnímáte, je to dost, je to málo?
Nebudu říkat, že je to hodně nebo málo. Já bych řekl, 
že můžeme být spokojení, protože získat bod venku, 
je strašně těžké. Zvlášť teď, když už jsou diváci zpátky 
na stadionech. My jsme hráli proti silným soupeřům, 
ale nebylo to jednoduché ani v tom prvním zápase 
proti Kladnu. Ve Zlíně jsme to urvali na naši stranu, 
teď v Brně to byl taky boj. Nechci říct, že jsme uspo-

kojení, ale jsme spokojení, protože z tohoto šestizá-

pasového výjezdového klání získat tři výhry je dobrý 
počin.

První měsíc extraligové sezony byl komplikovaný 
nejen tím, že jste hráli výhradně venku, ale také 
tím, že jste odehráli jen šest zápasů. Jiné týmy mají 
na kontě 10, 11 zápasů. Nebyli jste moc v tempu. Jak 
náročné to bylo po této stránce?
Hrát řadu zápasů venku je určitě nevýhoda. Ale vět-

ší nevýhoda, co já cítím a možná to cítí i hráči, je, 
když není zápasový rytmus. Připravovat se celý tý-

den na jeden zápas není jednoduché. Pak ten zá-

pas přijde a nějaký čas trvá, než se do toho člověk 
dostane, zvlášť proti mužstvům, které v tom tempu 
jsou. Naskakujete do rozjetého rychlíku, ve kterém 
ta mužstva jsou. A to bylo znát i v těch zápasech, 
kdy některé první třetiny – do zápasu na Kometě 
– jsme i prohrávali. A první třetina hodně ovlivňu-

je celý zápas, jak jsme viděli na Spartě, v Mladé 

MŮJ DŮM, MŮJ HRAD – TAK TO 
MÁ FUNGOVAT!  
PŘEJE SI MILOŠ HOLAŇ

Vítkovice stojí před domácí premiérou. 
Po měsíci zápasů se teprve v pátek 
poprvé představí svému ostravskému 
publiku. Jak hodnotí trenér Miloš Holaň 
úvodní šňůru šesti zápasů venku, jaká 
je aktuální situace v kádru a s čím jde 
do nového startu sezony?



9

Boleslavi. Takže tu malou vytíženost, jeden zápas 
za týden, bych viděl jako větší problém, než zápasy 
hrané venku.

S ohledem i na to, co vše zatím zaznělo, jak vnímá-
te výkon svého mužstva?
Sedá si to. Oproti minulé sezoně nám nezůstala je-

diná útočná trojka pohromadě. Z loňské sezony. 
V útoku pak není snadné najít tu chemii a je mož-

né, že ji budeme dál hledat. Že se udělají jedna, dvě 
změny, tak jak se to povedlo na Kometě. Tam jsme 
během zápasu trochu sáhli do sestavy, Rado Bondra 
šel do druhé lajny, Petr Fridrich do třetí a dal gól. 
Takže je vidět, že to mužstvo pracuje. To je dobrý 
základ. Ale máme tady hráče, kteří tuhle ligu nikdy 
nehráli a zvykají si na ni, plus do toho diváci. To není 
výmluva, to jsou fakta. Mužstvo si sedá. Je to o té 
sehranosti a když se nám ji podaří ustálit, mužstvo 
svou sílu má.

Zůstaňme u kádru, tématem jsou samozřejmě 
brankáři. Daniel Dolejš a Aleš Stezka. V prvním mě-
síci jste je střídali…
Zatím jdeme dál zápas od zápasu. Měli jsme nějaký 
plán, ale ten se upravuje dle zápasů i dle výkonů kaž-

dého toho gólmana. Reagujeme na to, zhodnotíme si 
to, druhý den si na to s čistou hlavou sedneme, roz-

hodneme, kdo bude chytat další zápas.

Do sezony jste šli bez zraněného obránce Jakuba 
Stehlíka a útočníka Vojtěcha Lednického, jak to 
s nimi aktuálně vypadá?
Stehlík už se dostává zpátky do kondice. Už byl 
s námi v plném tréninku a teď půjde na dva, tři zá-

pasy na rozehrání do Třebíče do první ligy. Není ab-

solutně rozehraný, zranil se nám v úvodu přípravy 
a je to strašně dlouhá doba, kdy nehrál zápas. Teď 
potřebujeme, aby se nakopnul v první lize, my základ 
obránců nyní máme. Rozehraje se, dostane příleži-
tost u nás a pak už záleží na něm, jestli se v základu 
udrží. Lednický, škoda, mladý kluk, dravý, měli jsme 
s ním plány do čtvrté pětky. Má energii v sobě, ale měl 
smolné zranění ruky. Ten ještě není v plném trénin-

kovém tempu, protože zranění palce, vazy, to nebyla 
jednoduchá operace a my nechceme v jeho případě 
nic uspěchat. Já osobně to vidím asi tak na dva týdny, 
než se připojí. Ale je to podobný případ. Já budu chtít, 

ať jde nejdříve do první ligy se rozehrát, pak naskočí 
do rychlíku k nám.

V kádru máte na zkoušku ruského hráče Kristiana 
Afanasijeva, je zhruba v polovině své zkoušky, jak 
vnímáte jeho působení a výkony?
Když si vezmete hráče na zkoušku, tak by měl hrát. 
Proto jsme s ním v sestavě hýbali. Asi by neměl být 
ve čtvrté pětce, tam máme naše kluky. Když bych 
se já osobně měl rozhodovat, koho do čtvrté forma-

ce, jestli někoho z našich – Bernovského, Lednického, 
nebo cizince – Afanasijeva, tak určitě zvolím našeho 
hráče. Kristian v sobě určitě něco má, přišel na zkouš-

ku, naskočil do toho, musí se prosadit. Je to cizinec. 
Je v dobrém věku. Některé věci má dobré, jiné slab-

ší. Dáváme mu prostor, ubychom zjistili více. Uvidíme, 
jak se s tím popere.

První měsíc soutěže máte za sebou, ale až nyní je 
před vámi první domácí zápas a také se konečně 
dostanete do tempa. Je to pro vás nový začátek se-
zony?
Já to tak beru. My se na náš domácí led dostane-

me poprvé až den před zápasem. My jsme na naší 
hale netrénovali skoro měsíc a půl. A já věřím, že 
i hráči to vnímají jako nový start. Každý se těší. Hrát 
doma, hrát před svými fanoušky, před svými známý-

mi. Touha se ukázat. Můj dům, můj hrad, to by mělo 
fungovat. Těšíme se na to. Potřebujeme domácí pro-

středí a já věřím, že podpora od fanoušků bude. Čím 
více bude domácích zápasů přibývat, i v tom tempu, 
tím lépe.

V prvním domácím utkání hostíte Litvínov, soupe-
ře, který za současné konstelace je vaším tabulko-
vým sousedem. Je dobře, že to doma odstartujete 
právě takto důležitým a těžkým zápasem?
Letos si fakt v lize nevyberete. Nikdo není leh-

ký, všichni jsou těžcí. Pak přicházejí výsledky jako 
Kladno s Třincem, Zlín s Libercem. Litvínov po sed-

mi prohrách vyhrál 3:0 v Budějovicích… Překvapení 
jsou a budou. Takže já se vůbec nezabývám tím, 
jaký soupeř by byl lepší, horší. Sled zápasů půjde 
po sobě. Máme před sebou těžkého soupeře a bude 
to bitva o každý bod. Zápasy s mužstvy kolem nás 
jsou důležité a my z nich chceme a musíme urvat 
každý bod.



10

# Tým Z V VP PP P Skóre B B%

1 HC Dynamo Pardubice 11 7 1 0 3 39:30 23 70

2 HC Oceláři Třinec 10 5 2 2 1 37:24 21 70

3 BK Mladá Boleslav 11 6 1 1 3 33:21 21 64

4 Mountfield HK 10 5 2 0 3 26:18 19 63

5 HC Sparta Praha 9 4 2 1 2 32:28 17 63

6 HC Olomouc 8 4 2 0 2 24:18 16 67

7 HC Škoda Plzeň 10 4 1 2 3 30:32 16 53

8 HC Motor České Budějovice 11 5 0 1 5 33:36 16 48

9 HC Energie Karlovy Vary 10 4 0 2 4 28:25 14 47

10 Bílí Tygři Liberec 11 4 0 2 5 23:32 14 42

11 HC Kometa Brno 10 2 3 1 4 27:32 13 43

12 HC VERVA Litvínov 10 2 1 2 5 30:36 10 33

13 HC VÍTKOVICE RIDERA 6 3 0 0 3 13:16 9 50

14 Rytíři Kladno 10 1 2 1 6 27:36 8 27

15 PSG Berani Zlín 11 0 1 3 7 22:40 5 15

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z - zápasy, V - výhry, VP - výhry v prodloužení, PP - prohry v prodloužení, P - prohry, Skóre - celkové skóre, B - body, B% - 
procentuální bodový zisk

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs GAA Sv% A PIM SO 

1 Aleš Stezka HC VÍTKOVICE RIDERA 4 240 7 121 I.75 94.53 0 0 0

2 Štěpán Lukeš Mountfield HK 9 548 14 238 I.53 94.44 0 0 2

3 Gašper Krošelj BK Mladá Boleslav 7 429 13 196 I.82 93.78 0 2 0

4 Filip Novotný HC Energie Karlovy Vary 9 546 22 294 II.42 93.04 0 2 1

5 Jan Růžička BK Mladá Boleslav 4 239 7 90 I.76 92.78 0 0 0

6 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 7 394 14 171 II.13 92.43 0 0 1

7 Petr Kváča Bílí Tygři Liberec 8 483 21 244 II.61 92.08 0 4 1

8 Milan Klouček HC Dynamo Pardubice 6 332 16 170 II.89 91.40 1 2 0

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP TOI G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Erik Hrňa HC Oceláři Třinec Ú 9 114:00 7 7 14 9 6 12:40

2 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 10 184:44 7 7 14 1 0 18:28

3 Lukáš Pech HC Motor České Budějovice Ú 11 232:48 3 11 14 2 0 21:10

4 Milan Gulaš HC Motor České Budějovice Ú 11 234:46 8 5 13 7 10 21:21

5 David Cienciala HC Dynamo Pardubice Ú 11 187:38 3 10 13 -1 6 17:03

6 David Krejčí HC Olomouc Ú 8 178:57 7 5 12 7 4 22:22

7 Erik Thorell HC Sparta Praha Ú 9 164:42 5 7 12 5 0 18:18

8 Tomáš Marcinko HC Oceláři Třinec Ú 10 175:36 5 7 12 9 6 17:34

9 Robert Říčka HC Dynamo Pardubice Ú 11 187:58 8 2 10 -1 6 17:05

10 Martins Dzierkals HC Škoda Plzeň Ú 10 202:49 5 5 10 0 10 20:17

Legenda: Poř. - pořadí, Jméno - jméno hráče, Poz. - pozice, GP - zápasy, TOI - Čas na ledě, G - góly, A - asistence, P - body, plus/minus - Hodnocení hráče za pozitivní a nega-
tivní účast na ledě, PIM - Trestné minuty, TOI/GP - Průměr času na ledě na zápas

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – zápasy, TOI – čas na ledě, GA – obdržené góly, Svs – počet zákroků, GAA – průměr obdržených gólů, 
Sv% - procentuální úspěšnost zákroku, A – počet asistencí, PIM – trestné minuty, SO – čistá konta

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI



INZERCE

11



INZERCE

12



13

ROZHOVOR

Ve čtvrtek 7. října oslavil 70. narozeniny kapitán mi-
strů 1981 Jaroslav Lyčka. Sedmedástku by mu ale 
nikdo nehádal. Vitální, dobře naladěný. Takový byl 
a stále je. Vítkovice přejí své legendě k jubileu vše 
nejlepší.

Jaroslav Lyčka je čistý odchovanec Vítkovic, hokejo-

vou školu dostal od někdejších šampionů z roku 1952 
Eduarda Remiáše a Jindřicha Schobera, kteří v 60. le-

tech vedli vítkovickou mládež. Své uplatnění našel 
na postu obránce. Jako hráč platil za bojovníka, oběta-

vého, neústupného a samozřejmě vysoce kvalitního. 
Byl u týmu, který vrátil Vítkovicím v roce 1973 po dlou-

hých šesti letech nejvyšší soutěž. Stal se základem 
druhé zlaté generace modro-bílého klubu, zkomple-

toval celou medailovou sbírku. V památné sezoně 
1980/1981 převzal po Ladislavu Svozilovi kapitánské 
céčko a s ním na dresu dovedl Vítkovice ke druhému 
mistrovskému titulu. V A-mužstvu působil před voj-

nou a pak ne-

přetržitě od roku 
1972 do roku 
1986. Návrat 
do nejvyšší sou-

těže v sezoně 
1985/1986 byl 
jeho posled-

ním úspěchem 
ve vítkovickém 
týmu. Zkusil si 
i zahraniční an-

gažmá, v hoke-

jově exotické 
Velké Británii, 
kde se stal miláčkem fanoušků. Aktivní kariéru ukon-

čil v roce 1989. Jaroslav Lyčka je usměvavým dobro-

srdečným a hlavně skromným člověkem, velkým fa-

nouškem vítkovického hokeje.

Velké loučení, které je součástí dnešního zápasu. 
Dlouholetý kustod Petr Celerin se rozhodl pro no-

vou životní etapu a po neskutečných 23 letech od-

chází z Vítkovic. Pečlivý pracant, srdcař, dobrá duše 
týmu. Tak ho zažívali hráči, trenéři a vlastně i fa-

noušci od roku 1998. Začínal od píky, nejprve jako 
náctiletý pomocník starších a zkušenějších borců 
a pak postupem času sám převzal žezlo kustodské-

ho řemesla.

Broušení bruslí, příprava výstroje, praní, každodenní 
chleba jeho činnosti. Od roku 2009 byl nepřetržitě 
u A-mužstva, před tím střídal práci u mládeže a vý-

pomoc u extraligového týmu. Platil za jednoho z nej-
lepších brusičů na české hokejové scéně. Po uplynu-

lé sezoně se ale rozhodl pro změnu a s Vítkovicemi 
se rozloučil. Nejprve symbolicky s týmem v kabině 
a na dnešním utkání pak veřejně. Vedení vítkovic-

kého klubu se rozhodlo ocenit služby Petra Celerina 
jednak ceremoniálem před dnešním zápasem, také 
čestným buly a v neposlední řadě doživotní permicí 
na Vítkovice. Díky Peťo!

KAPITÁN MISTRŮ 1981 LYČKA SLAVÍ 70
Kapitán mistrovského kádru z roku 1981 Jaroslav Lyčka oslavil ve čtvrtek 7. října 
70. narozeniny. HC VÍTKOVICE RIDERA přeje vše nejlepší.

PETR CELERIN SE PO 23 LETECH LOUČÍ



14

1. KOLO, 10. 9., SD ARÉNA CHOMUTOV
RYTÍŘI KLADNO – HC VÍTKOVICE RIDERA 1:2 (0:0, 0:1, 1:1)
Branky: 47 Plekanec (Hlava, Kubík) – 26. Marosz, 53. Koch (Dej, Marosz). Rozhodčí: Hejduk, Svoboda – Malý, 
Pešek. Vyloučení: 5:6, navíc Račuk (KLA) 5 minut za rvačku a Flick (VIT) 5 minut + do konce utkání za rvačku. 
Bez využití. Diváci: 2 016. Střely na branku: 22:34

Rytíři Kladno: Bow – Kehar, Dotchin, Donaghey, Baránek, Nilsen, Funk, Ticháček – Ciampini, Plekanec, Hlava – 
Kristo, Kubík, Machala – Račuk, Pitule, M. Beran – Hajný, Filip, V. Bílek.

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Plášil, R. Polák, Galvinš, Gewiese, Koch, L. Kovář, Machů – Bukarts, J. Hruška, 
Svačina – L. Krenželok, Marosz, Fridrich – R. Bondra, Flick, Kalus – Bernovský, Chlán, Dej

2. KOLO, 12. 9., KV ARÉNA KARLOVY VARY
HC ENERGIE KARLOVY VARY – HC VÍTKOVICE RIDERA 4:1  (1:0, 1:1, 2:0)
Branky: 14. Plutnar (Flek), 33. Kohout (Koblasa), 42. Beránek (Průžek, Kulich), 60. T. Rachůnek (Hladonik) – 
36. Kalus (Bondra, Gewiese). Rozhodčí: Pražák, Šindel – Frodl, Komárek. Vyloučení: 3:4. Využití: 0:1. Diváci: 
2 305. Střely na branku: 26:27

HC Energie Karlovy Vary: Novotný – Parkkonen, Plutnar, Dlapa, Pulpán, Havlín, Hanousek, Weinhold – 
T. Rachůnek, Hladonik, Flek – Průžek, Kulich, Beránek – Koblasa, Černoch, Kohout – Redlich, Osmík, Vondráček

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Plášil, R. Polák, Galvinš, Gewiese, Koch, L. Kovář, Machů – Bukarts, J. Hruška, 
Svačina – L. Krenželok, Marosz, Fridrich – Bondra, Flick, Kalus – Bernovský, Chlán, Dej

4. KOLO, 17. 9., ZIMNÍ STADION LUĎKA ČAJKY ZLÍN
PSG BERANI ZLÍN – HC VÍTKOVICE RIDERA 3:6 (1:1, 2:3, 0:2)
Branky: 16. T. Mikúš (Hejcman), 24. Fořt (T. Mikúš, Trška), 31. Kubiš (T. Mikúš, Fořt) – 15. Bernovský (Krejsa, 
Chlán), 21. Bukarts (Flick), 25. L. Krenželok (Bukarts, Marosz), 33. Fridrich (Dej, Svačina), 47. L. Krenželok (Bukarts, 
Marosz), 57. Bukarts (Marosz, Svačina). Rozhodčí: Šír, Obadal – Malý, Pešek. Vyloučení: 3:4. Využití: 3:0. Diváci: 
2 856. Střely na branku: 20:44.

PSG Berani Zlín: Kašík – Žižka, Suhrada, Trška, Gazda, Novotný, Dluhoš, Hamrlík – T. Mikúš, Fořt, Kubiš – Okál, 
Fryšara, Šlahař – Köhler, Sedláček, Karafiát – Sebera, Hejcman, Chludil

HC VÍTKOVICE RIDERA: Dolejš – Plášil, R. Polák, Galvinš, Gewiese, Koch, L. Kovář, Machů – R. Bondra, Flick, 
Kalus – L. Krenželok, Marosz, Bukarts – Fridrich, Dej, Svačina – Bernovský, Chlán, Krejsa

ŠEST ZÁPASŮ VENKU –  
DEVĚT BODŮ DOMA
Šest zápasů na ledech soupeřů, tři výhry. Vítkovice mají za sebou nepříjemnou 
úvodní šňůru venkovních utkání. Uspěli z 50%, což je přijatelné. Body z venku 
se vozí vždy mnohem hůř.



15

7. KOLO, 24. 9., ŠKOENERGO ARÉNA MLADÁ BOLESLAV
BK MLADÁ BOLESLAV – HC VÍTKOVICE RIDERA 4:1 (2:0, 2:1, 0:0)
Branky: 10. Kelemen (Šťastný, D. Moravec), 16. Šťastný (Kelemen, Ševc), 25. Pláněk (J. Dufek, Claireaux), 
32. P. Kousal (O. Najman, Pýcha) – 22. Svačina (Marosz). Rozhodčí: Úlehla, Veselý – Zika, Šimánek. Vyloučení: 
2:3. Bez využití. Diváci: 2 491. Střely na branku: 32:12.

BK Mladá Boleslav: Krošelj – Pýcha, Ševc, D. Moravec, Pláněk, Bernad, Fillman, Vacík – Kelemen, Zbořil, 
D. Šťastný – Flynn, Najman, Kousal – J. Kotala, Claireaux, Dufek – Eberle, Bičevskis, J. Stránský

HC VÍTKOVICE RIDERA: Dolejš – Gewiese, R. Polák, Galvinš, Machů, Koch, L. Kovář – R. Bondra, Flick, Kalus – 
L. Krenželok, Marosz, Bukarts – Dej, J. Hruška, Svačina – Bernovský, Chlán, Fridrich – Afanasijev

9. KOLO, 28. 9., O2 ARÉNA PRAHA
HC SPARTA PRAHA – HC VÍTKOVICE RIDERA 3:1 (2:1, 0:0, 1:0)
Branky: 5. Buchtele (Z. Doležal), 9. Řepík (Thorell, Polášek), 59. Sobotka (Chlapík) – 10. Flick (Gewiese). Rozhodčí: 
Lacina, Sýkora – Brejcha, Votrubec. Vyloučení: 5:9. Využití: 1:0. Diváci: 5 317. Střely na branku: 40:22.

HC Sparta Praha: Salák – Polášek, M. Jandus, Mikliš, Jurčina, Tomáš Dvořák, Němeček – E. Thorell, R. Horák, 
Řepík – Sobotka, D. Kaše, F. Chlapík – Buchtele, Z. Doležal, M. Forman – J. Konečný, Vitouch, Prymula – Zikmund

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka  – Gewiese, R. Polák, Galvinš, Machů, P. Koch, L. Kovář – L. Krenželok, Marosz, 
Bukarts – Afanasijev, J. Hruška, Svačina – R. Bondra, Flick, M. Kalus – Dej, Chlán, Fridrich – Bernovský

11. KOLO, 3. 10., WINNING GROUP ARÉNA BRNO
HC KOMETA BRNO – HC VÍTKOVICE RIDERA 1:2 (0:0, 0:1, 1:1)
Branky: 44. Haščák (P. Holík, Roth) – 29. J. Hruška (L. Krenželok, Bukarts), 51. Fridrich (M. Kalus, Plášil). Rozhodčí: 
Jeřábek, Šindel – Ondráček, Špůr. Vyloučení: 2:5. Využití: 1:1. Diváci: 5 897. Střely na branku: 42:22

HC Kometa Brno: Tomek – Bartejs, Roth, Kučeřík, Holland, Gulaši, D. Mikyska – Zaťovič, Holík, Mueller – Horký, 
Krištof, Vincour – Haščák, Kollár, R. Pavlík – Mallet, Rákos, Magee – Šoustal

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Plášil, R. Polák, Galvinš, Gewiese, Koch, L. Kovář, Machů – L. Krenželok, 
Marosz, Bukarts – Afanasijev, J. Hruška, Svačina – R. Bondra, Flick, M. Kalus – Dej, Chlán, Fridrich



16

JUNIOŘI ROZSTŘÍLELI CHOMUTOV 
A VYPROVODILI LITVÍNOV
Nejprve dlouhé čekání na zápasy a nyní rozjezd na pl-
nou rychlost i s výbornými výsledky. Vítkovická ju-

niorka po prvních dvou zápasech dva týdny stála. 
Na vině byly technické problémy na straně soupeřů 
a následné odklady zápasů. Nebylo divu, že tým tre-

nérů Pavla Trnky a Romana Ryšánka byl trochu ner-
vózní před obnoveným startem soutěže. Ale výsled-

ky, které mužstvo vybojovalo, ukázaly, že nervozita 
nemusela být na místě. Vítkovičtí junioři vyhráli čtyři 
ze čtyř utkání. Uplynulý víkend byl pro ně veleúspěš-

ný. Ve dvou utkáních nasázeli soupeřům 14 branek!

Kanonádu modro-bílých odnesl v pátečním utkání 
Chomutov. Byla to přestřelka, především v začátku. 
První třetina skončila 4:4, pak už ale iniciativu napl-
no převzali Vítkovičtí a konečný výsledek 10:5 hovoří 
za vše. Výborné bylo, že se tým takzvaně nevystřílel. 
V sobotu přijel na led MFH Litvínov, odjel s prázdnou 
na bodovém kontě a se čtyřmi inkasovanými branka-

mi, Vítkovice vyhrály 4:1. Ostravský tým je momentál-
ně 10. v tabulce 20-členné juniorské soutěže. Oproti 
ostatním soupeřům má ale odehráno o tři utkání 
v průměru méně.

Tento týden probíhá reprezentační pauza, a tak nej-
bližším vystoupením vítkovických juniorů bude do-

hrávka odloženého utkání se Salcburkem 12. října 
v Ostravě.

DOROST POKRAČUJE NA VÍTĚZNÉ VLNĚ
Dorostenci Vítkovic ve čtvrtém soutěžním týdnu ode-

hráli opět jen jedno utkání. Ve čtvrtek do Havířova ne-

jeli, AZet požádal o odklad utkání z technických dů-

vodů. A tak svěřenci trenérů Darka Stránského a Jana 

Vavrečky jeli až v sobotu do Brna. S pověstí favorita, 
kterou potvrdili. Už v první třetině rozhodli o svém tri-
umfu čtyřmi góly. Kometa se pokusila zdramatizovat 
dvěma trefami v prostřední části, ale Ostravané udr-
želi její snahu na uzdě a výhra 4:2 byla na světě.

Sluší se připomenout, že vítkovický dorost od za-

čátku sezony neztratil jediný bod. Vyhrál šest zápa-

sů v řadě. V tabulce východní skupiny se dělí o první 
místo s Třincem jen proto, že Oceláři mají na kontě 
o dva zápasy více a tím pádem mají i lepší poměr skó-

re, který je momentálně posouvá do průběžného ve-

dení. Za zmínku jistě stojí, že Vítkovice už v této sezo-

ně s Třincem hrály a duel na slezské půdě vyhrály 5:3 
hned v prvním kole.

Také dorost o tomto víkendu nehraje, v úterý 12. října 
dohrává odložený zápas v Přerově.

JUNIOŘI NASTŘÍLELI 
14 GÓLŮ, DOROST NATÁHL 
NEPORAZITELNOST
Velice úspěšný víkend za sebou mají týmy Akademie Vítkovic. Junioři získali plný 
počet bodů po kanonádě proti Chomutovu a výhře nad Litvínovem. Dorost ode-

hrál jeden zápas, ale uspěl a natáhl vítěznou sérii na šestý úspěch v řadě.



VÍTKY 
ENERGY
DRINK

V PRODEJI
� v oficiálním 

fanshopu 
HC VÍTKOVICE 
RIDERA

• v prodejně 
hokejových 
potřeb Hockey 
Pro Shop 
u Ostravar arény

� v Ridera Sport 

• ve Skalka Family 
Parku

INZERCE

17

PO ZÁPASE NA SPARTĚ



INZERCE

18

Moje energie 

pomáhá tam, 

kde si vyberu 
Stáhněte si zdarma  ku 

a pomáhejte také.

#pomahejpohybem

Petra Kvitová

profesionální tenistka,

dvojnásobná 

wimbledonská vítězka

Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9 - Vysočany, Koterovská 170, 326 00 Plzeň - Slovany
Krmelínská 762/11, 720 00 Ostrava Hrabová, Studentská 325, 360 07 Karlovy Vary - Doubí
www.autobond.cz | info@autobond.cz

Kia Sportage. 
Black Edition.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia Sportage: 5,8−9,2 l/100 km 151−209 g/km. Reprezentativní příklad financování Sportage Comfort 1,6 GDI GPF s programem 
Kia s 0% navýšením; pořizovací cena 519 980 Kč vč. DPH, výše úvěru 259 990 Kč, akontace 50 % (259 990 Kč); pevná úroková sazba 0,00 % p.a., RPSN 15,45 % p.a.; měsíční 
(1.-24.) splátka úvěru 10 832 Kč, měsíční splátka pojištění HAV 1 135 Kč, POV 400 Kč; poplatek za poskytnutí úvěru 3 640 Kč; délka úvěru 24 měsíců. Celková částka 
k uhrazení (jistina, úrok, hav. pojištění, pov. ručení, poplatek): 303 448 Kč, pojištění sjednáno u pojišťovny UNIQA. Nabídka je určena pro individuální zákazníky − spotřebitele 
na nákup jednoho vozu. Pro fyzické osoby podnikající i nepodnikající a právnické osoby akontace možná od 0 %. Podmínky pro firmy a podnikatele žádejte u autorizovaných 
dealerů Kia. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. Pro bližší informace navštivte www.kia.com. Nabídka platí do 31. 10. 2021.

0% úrok



19

PO ZÁPASE S TŘINCEM



ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželna

20

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 10.09. 1 KLADNO 1:2

ne 12.09. 2 KARLOVY VARY 4:1

pá 17.09. 4 ZLÍN 3:6

pá 24.09. 7 MLADÁ BOLESLAV 4:1

út 28.09. 9 SPARTA 3:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
ne 03.10. 11 BRNO 1:2

pá 08.10. 12 LITVÍNOV
ne 10.10. 13 ČESKÉ BUDĚJOVICE
st 13.10. 5 PARDUBICE
pá 15.10. 14 HRADEC KRÁLOVÉ
ne 17.10. 15 LIBEREC
st 20.10. 8 TŘINEC
pá 22.10. 16 KLADNO
ne 24.10. 17 KARLOVY VARY
pá 29.10. 19 ZLÍN

ne 31.10. 20 PARDUBICE

ZÁŘÍ 2021

ŘÍJEN 2021

LISTOPAD 2021

PROSINEC 2021

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 02.11. 21 OLOMOUC
pá 05.11. 22 MLADÁ BOLESLAV
ne 07.11. 23 TŘINEC
st 17.11. 10 PLZEŇ
pá 19.11. 24 SPARTA

ne 21.11. 25 PLZEŇ
st 24.11. 6 OLOMOUC
pá 26.11. 26 BRNO
ne 28.11. 27 LITVÍNOV
út 30.11. 28 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 03.12. 29 HRADEC KRÁLOVÉ
ne 05.12. 30 LIBEREC
st 08.12. 53 TŘINEC
pá 10.12. 31 KLADNO
ne 12.12. 32 KARLOVY VARY
čt 23.12. 34 ZLÍN

ne 26.12. 35 PARDUBICE
út 28.12. 36 OLOMOUC
čt 30.12. 37 MLADÁ BOLESLAV

LEDEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 04.01. 38 TŘINEC
pá 07.01. 39 SPARTA

ne 09.01. 40 PLZEŇ
pá 14.01. 41 BRNO
ne 16.01. 42 LITVÍNOV
út 18.01. 43 ČESKÉ BUDĚJOVICE
pá 21.01. 44 HRADEC KRÁLOVÉ
ne 23.01. 45 LIBEREC
st 26.01. 47 KARLOVY VARY
pá 28.01. 46 KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 04.02. 49 ZLÍN

ne 06.02. 50 PARDUBICE
pá 11.02. 51 OLOMOUC
ne 13.02. 52 MLADÁ BOLESLAV
ne 20.02. 54 SPARTA

út 22.02. 55 PLZEŇ
pá 25.02. 56 BRNO
ne 27.02. 57 LITVÍNOV

ÚNOR 2022

BŘEZEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 04.03. 58 ČESKÉ BUDĚJOVICE
ne 06.03. 59 HRADEC KRÁLOVÉ
út 08.03. 60 LIBEREC

Předkolo: 11.03. – 17.03.
Čtvrtfinále: 19.03. – 01.04.  
Semifinále: 03.04. – 15.04. 
Finále: 18.04. – 30.04. 

PLAY OFF 2022

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!


